PREFEITURA DE

[2:5 POUSOALEGRE
OE

Secretaria de Planejamento
Urbano e Meio Ambiente ciceropie eae en

Pouso Alegre, 29 de Junho de 2023.

Ofício nº 041/2023 - SEPLAN

A: CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C: GABINETE PARLAMENTAR = DR, EDSON

= Av. São Francisco, nº 320, Primavera; Pouso Alegre- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº652/2023, 642/2023

ERCÉ Excelentíssimo Senhor Vereador,

festa,Td Informamos que sua indicação foi registrada € encaminhada para vistoria e
providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada

através do site: pousoalegre.atende.netmiciralás

rarajá
PRINCIPAIS SERVIÇOS

fuim

CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo:

- CódigoVerificador: - => confirmar => imprimir processo.

Segue o comprovante de abertura com os dados necessários para consulta
em anexo. |

Atenciosamente,

    -íis
i
í

Renato Garcia Oliveira Dias

Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente  sennaBR o rc

Praça Dr. Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-036 |

(35) 3449-4991| centraldeatendimentoOpousoalegre.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 66279/2023 Cód. Verificador: 5EAW2XZ3

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado .

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 29/06/2023 14:12

Previsão: 28/08/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.001 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - 2017 - 2020 |

download (4).pdf

NÚMERO: 642/2023
ASSUNTO: notificaçãodos proprietários dos terrenos para que procedam com construçãode calçadas |

LOCAL: BAIRRO SANTA RITA Il
SOLICITANTE: DR. EDSON e [mm

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAHDELIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Reguerente Funcionário(a)

rarreerre
Recebido

   IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-AZZVVFYSWTUY-2 - Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 29/06/2023 14:13:00-03:00
AtendeNet - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 66280/2023 Cód. Verificador: GI7UKB73

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado
E-mail: Não Informado Ê

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 29/06/2023 14:14

Previsão: 28/08/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS- 2017 - 2020   download (4).pdf

NÚMERO: 652/2023
ASSUNTO: notificaçãodos proprietários dos terrenos para que procedam com capina e limpeza dos terrenos
LOCAL: BAIRRO COLINAVERDE
SOLICITANTE: DR.EDSON

VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
NORONHA

Funcionário(a)

mm
SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO

E MEIO AMBIENTE

Requerente am
Recebido

   identificador:WPT611201-45498-UGJHEOJXCFZS-0- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 29/06/2023 14:14:29-03:00
IPM SistemasLtda
Atende.Net - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 66282/2023 Cód. Verificador: 470AKR6Q

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado .

E-mail: Não Informado ,

Assunto: OFÍCIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 29/06/2023 14:15

Previsão: 28/08/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.001 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - 2017 - 2020 |

NÚMERO: 652/2023
ASSUNTO: notificaçãodos proprietários dos terrenos para que procedam com construçãode calçadas
LOCAL: BAIRRO COLINAVERDE
SOLICITANTE: DR.EDSON

VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVAnn
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)a
Recebido

  MA E SILVA NORONHA 29/06/2023 14:15:31 -03:00

 IPM SistemasLtda identificador:WPT611201-15498-HTONAKSFCUYN-B- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LI

AtendeNet - WPT v:2013.01